ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
РРЫЫББИИННССККИИЙЙ    ППРРООММЫЫШШЛЛЕЕННННОО--ЭЭККООННООММИИЧЧЕЕССККИИЙЙ    ККООЛЛЛЛЕЕДДЖЖ

ПРИКАЗ
25.05.2023 г.       №  123/02-01

г.Рыбинск

ОО  ссттооииммооссттии  ппллааттнныыхх

ооббррааззооввааттееллььнныыхх  ууссллуугг

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2023/24 учебный

год в соответствии с приложением к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу

№  123/02-01 от 25.05.2023 г.

 2

Перечень и стоимость платных услуг, оказываемых

государственным профессиональным образовательным

автономным учреждением Ярославской области

Рыбинским промышленно-экономическим колледжем

 Наименование услуги (работы)
Стоимость услуги

(работы), руб.

Количество мест для

приема на обучение

в 2023/24 учебном

году, чел.

1.  43.02.16 Туризм и гостеприимство 30000 10

2.  23.02.07 Техническое обслуживание

и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

34000 10

3.  43.02.15 Поварское и кондитерское

дело
32000 10

4.  43.02.17 Технологии индустрии

красоты
40000 20

5.  13.01.10 Электромонтер по ремонту

и обслуживанию

электрооборудования

31000 5

6.  43.01.09 Повар, кондитер 34000 5

7.  15.01.05 Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки

(наплавки)

31000 5

8.  15.01.29 Контролер станочных и

слесарных работ
30000 5

9.  15.01.35 Мастер слесарных работ 31000 5